株式会社日本ユニコー宛 送信先 FAX：03-3263-3555

LED 照明レンタル契約書の内容に同意し、下記の通りレンタルを申込みいたします。

申込日  年　　　　　月　　　　日

御社名

代表者名 ㊞（実印）

ご住所 〒

電話番号

レンタル商品型番 ECL-L40BNWH 蛍光灯形 LED 昼白色相当

数量本

月額レンタル料金 円（税込） 送料 円（税込）

レンタル開始希望日 年　　　　月　　　日より（在庫状況によりご希望に沿えない場合もございます）

承認事項

・LED照明レンタル契約書を読み、内容を確認しました。

・サンプル品の設置テストを行い、正常動作を確認しました。

・初回振込として、レンタル物件納品後 1週間以内に月額レンタル料 2ヶ月分

　と上記送料を指定口座に振り込みます。 ㊞（実印）

※　上記と設置場所が異なる場合

設置場所名

部署名 ご担当者様名

ご住所 〒

電話番号

連絡事項

ご注意
・　10 本以上からのお申し込みでお願いいたします。(10 本 1梱包）
・　レンタル期間は 5年（60 ヶ月）となります。期間満了前に解約の場合は、残金をお支払いいただきます。
・　送料は 1梱包につき 500 円（税別）を別途申し受けます。
・　基本的にお客様設置となりますが、弊社にて設置・工事を行う場合は、別途実費にてお見積もりいたします。
・　既存蛍光灯は、お客様ご自身で廃棄処分をお願い致します。
・　お支払いの際の振り込み手数料は、お客様負担とさせていただきます。
・　本手配は、サンプル品での設置テストによる動作確認後の手配とさせていただきます。
・　レンタルお申し込み後に審査がございます。また、お客様は法人・事業者様限定となります。

お問合せ先 取次店

有限会社 デュアルシステム
〒980-0014　宮城県仙台市青葉区本町 1-4-8-1F
TEL：022-268-0634

株式会社　日本ユニコー　担当：（　　　　）
〒102-0072　東京都千代田区飯田橋 3-4-3-1103
TEL：03-3263-4001　FAX：03-3263-3555

ＬＥＤ照明レンタル申込書